
        
        
            
                
                    
                                                    
                                [image: Svečių namai „Aštuoni“] [image: Poilsio kompleksas Papėje]                             
 
                                            

                

                
                    
                        
                                
                                
                                                        
                                                    
                                
                                                                Atostogų paieška                            
                            
    
            
    	
            
                
                    
                        Vieta
                Išsirinkite tinkamiausią vietą
                
                                
            
                        Vieta

            
                
                                        	Lietuva
	Latvija
	Prie jūros užsienyje


                                            
                            	Palanga
	Šventoji
	Kunigiškiai
	Monciškė
	Nida
	Juodkrantė
	Pervalka
	Preila
	Smiltynė
	Karklė
	Giruliai
	Melnragė
	Klaipėda
	Dreverna
	Svencelė
	Mingė
	Ventė
	Rusnė
	Klaipėdos apskritis
	Kretinga


                        
                        
                            	Nida
	Papė
	Jūrmalciems
	Bernāti
	Liepojos rajonas
	Liepoja
	Žiemupė
	Pavilosta
	Jūrkalnė
	Ventspilis
	Ventspilio rajonas
	Rojos rajonas
	Talsų rajonas
	Mersrags rajonas
	Tukumo rajonas
	Engurės rajonas
	Jūrmala
	Ryga
	Adažų rajonas
	Saulkrastų rajonas
	Limbažu rajonas
	Salacgrivas rajonas
	Kolkos rajonas


                        
                    
                        	Tenerifė
	Gran Kanarija
	Maljorka
	Šri Lanka
	Kipras
	Alikantė (Ispanija)


                    

                    
            
                

            

        
	
            
                
                    
                            Apgyvendinimas
                    Pasirinkite apgyvendinimo tipą
                    
                    
                                    

                

            
            
            Apgyvendinimas

            	Viešbučiai
	Svečių namai, vilos
	Poilsio namai
	Apartamentų ir butų nuoma
	Kambarių nuoma
	Namelių nuoma
	Namų ir kotedžų nuoma
	Sodybos
	Sanatorijos
	Hosteliai
	Moteliai
	Kempingai, stovyklavietės
	Glampingai
	Stovyklos
	Laivai, jachtos su nakvyne, uostai


        
	
            
                
                    
                            Poilsiautojai
                    Kiek bus gyventojų?
                    
                                    

                

            
            Poilsiautojai

            
                
                    -
                    
                        +
                        OK
                

            

        


    
    Ieškoti
    	
            Ieškoti
        



                            
                                	
                                        
                                            
                                                                                    
                                        
                                            Ieškoti
                                            
                                                
                                                    
                                                                                            
                                        

                                    
	
                                        
                                            
                                                                                        0
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                  
                  
                                                              
       
            
                                                  

                                        
                                            	
                                                        
                  
                  
                  
                                                    
	
                                                        LV
                                                    
                                                    
                                                    
	
                                                        
                      
                      
                      
                      
                                                    
	
                                                        
                      
                      
                      
                                                    
	
                                                        
                      
                      
                      
                                                    
	
                                                        
                      
                      
                                                    


                                        




                                    
	
                                        
                                            
                                                                                    
                                    


                            
                                            

                

            
            
                
                    
                        
                            
            

                        
    	
            
                                Paskutinė minutė!                312            
        



	Rekomenduojami

Vietovės

    	
            Lietuva
        
	
            Latvija
        


        
        	Palanga
	Šventoji
	Kunigiškiai
	Monciškė
	Nida
	Juodkrantė
	Pervalka
	Preila
	Smiltynė
	Karklė
	Giruliai
	Melnragė
	Klaipėda
	Dreverna
	Svencelė
	Mingė
	Ventė
	Rusnė
	Klaipėdos apskritis
	Kretinga
	Ilgalaikė nuoma     
	Tenerifė
	Prie Jūros užsienyje


    
    [image: Butai Palangoje] [image: Viešbutis Mūza Palanga] Pramogos ir paslaugos


    	Poilsis šeimai 
	Poilsis dviem
	Restoranai, kavinės
	Nekilnojamas turtas
	Lankytinos vietos
	Renginiai
	Pirtys, saunos, baseinai
	SPA
	Banketų, pokylių salės
	Konferencijų salės
	Vestuvės, šventės
	VAIKAMS
	Aktyvios pramogos
	Kitos pramogos, paslaugos



[image: Vila Artemide Palangoje] [image: Apartamentai Vanagas Palangoje] 
        
            
        

    

                                
                                        
                                                        
        [image: Nameliai Vyturiai]                                 

                                                    

                        Poilsis Palangoje, Šventojoje, Kuršių nerijoje, Klaipėdos krašte. Užsisakant be tarpininkų – geresnė kaina!

	 žiūrėjote[image: Poilsio namai Palanga 777 Palangos centre, šalia parko ir Jūros, su patogumais]
Poilsio namai "Palanga 777" Palangos centre, šalia parko ir Jūros, su patogumais    
	 žiūrėjote[image: Palanga Centrum. Rami vieta centre, šalia jūros, su patogumais]	PASIŪLYMAS!


Palanga Centrum. Rami vieta centre, šalia jūros, su patogumais    
	 žiūrėjote[image: Poilsio namai Palangoje „Pušų kiemas“. Už 200 m per pušyną - jūra :)]
Poilsio namai Palangoje „Pušų kiemas“. Už 200 m per pušyną - jūra :)    
	 žiūrėjote[image: 2, 3, 4, 5-vietų kambarių nuoma Palangos centre, VILA VILIJA]
2, 3, 4, 5-vietų kambarių nuoma Palangos centre, VILA VILIJA    
	 žiūrėjote[image: Prabangūs Apartamentai Palangoje 50 m iki jūros – „Corona maris“]
Prabangūs Apartamentai Palangoje 50 m iki jūros – „Corona maris“    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Palangoje Irenta]
Apartamentai Palangoje "Irenta"    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai „Karklės sodyba“ 69 m iki jūros! Dviračiai nemokamai. 30 € dviem, 40 € keturiems]	Nuo 27 € parai


Apartamentai „Karklės sodyba“ 69 m iki jūros! Dviračiai nemokamai. 30 € dviem, 40 € keturiems    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai ir Kotedžas Palangoje „Vila Elegancija“. Prie Botanikos parko]	PASIŪLYMAS!


Apartamentai ir Kotedžas Palangoje „Vila Elegancija“. Prie Botanikos parko    
	 žiūrėjote[image: „Saulės vila“ Kunigiškiuose – Palangoje. Geriausias poilsis šeimoms su vaikais bei šventės!]
„Saulės vila“ Kunigiškiuose – Palangoje. Geriausias poilsis šeimoms su vaikais bei šventės!    
	 žiūrėjote[image: Gervės Apartamentai Palangoje]
Gervės Apartamentai Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Nauji nameliai Šventojoje - ramus poilsis šeimai ir draugams]
Nauji nameliai Šventojoje - ramus poilsis šeimai ir draugams    
	 žiūrėjote[image: Villa Vanilla” - modernių kambarių nuoma Karklėje. Kieme 2 baseinai, iki jūros - 250 m!]
"Villa Vanilla” - modernių kambarių nuoma Karklėje. Kieme 2 baseinai, iki jūros - 250 m!    
	 žiūrėjote[image: Kunigiškės - svečių namai Palangoje, tik 70 metrų iki jūros!]	20% NUOLAIDA!


"Kunigiškės" - svečių namai Palangoje, tik 70 metrų iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Svečių namai Palangoje „Igno vila“]
Svečių namai Palangoje „Igno vila“    
	 žiūrėjote[image: Viešbutis Palanga Life Balance SPA ***** Palangoje]	PASIŪLYMAS!


Viešbutis Palanga Life Balance SPA ***** Palangoje    
	
        
            Naujausi straipsniai

            Visi straipsniai 
                    
        

        	
    
        
            [image: Balandžio mėnesio renginiai Palangoje 2024]        
        Balandžio mėnesio renginiai Palangoje 2024
    

	
    
        
            [image: Renginiai Klaipėdoje – balandžio mėnesį]        
        Renginiai Klaipėdoje – balandžio mėnesį
    

	
    
        
            [image: Pavasarėjanti palanga kviečia turiningam laisvalaikiui]        
        Pavasarėjanti palanga kviečia turiningam laisvalaikiui
    



    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Šventojoje – Vila Jonpapartis. Didelis kiemas, pirtis]
Apartamentai Šventojoje – Vila "Jonpapartis". Didelis kiemas, pirtis
	 žiūrėjote[image: Poilsiavietė Fetingas, medinių namelių nuoma Šventojoje]
Poilsiavietė "Fetingas", medinių namelių nuoma Šventojoje
	 žiūrėjote[image: Kambariai ir apartamentai Palangoje Vila Romantika – patogus poilsis šeimoms ir poroms!]
Kambariai ir apartamentai Palangoje "Vila Romantika" – patogus poilsis šeimoms ir poroms!    
	 žiūrėjote[image: 83 Pylimas - šiuolaikiškų namelių nuoma Šventojoje!]
"83 Pylimas" - šiuolaikiškų namelių nuoma Šventojoje!
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Baltų namai Palangoje, Monciškėse]
Apartamentai "Baltų namai" Palangoje, Monciškėse    
	 žiūrėjote[image: Agluonėnų parko apartamentai + SPA / Baseinas / Jacuzzi / Pirtis]
Agluonėnų parko apartamentai + SPA / Baseinas / Jacuzzi / Pirtis    
	 žiūrėjote[image: „Lagūna“ poilsio apartamentų kompleksas Šventojoje prie pat jūros]
„Lagūna“ poilsio apartamentų kompleksas Šventojoje prie pat jūros
	 žiūrėjote[image: Poilsio namai „Preilos Vėtra 2“]
Poilsio namai „Preilos Vėtra 2“    
	 žiūrėjote[image: Naudvario apartamentai Šventojoje]	PASIŪLYMAS!


Naudvario apartamentai Šventojoje    
	 žiūrėjote[image: Laivų, jachtos, katerio nuoma]
Laivų, jachtos, katerio nuoma    
	 žiūrėjote[image: Laiminga diena apartamentai Kunigiškiuose]
"Laiminga diena" apartamentai Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Jaukiai įrengto kotedžo nuoma Kunigiškiuose. Iki jūros tik 150 metrų!]
Jaukiai įrengto kotedžo nuoma Kunigiškiuose. Iki jūros tik 150 metrų!    
	 žiūrėjote[image: Kopa home – Mano jūra 2, Kunigiškiai]
Kopa home – Mano jūra 2, Kunigiškiai    
	 žiūrėjote[image: 66 Pylimo. Apartamentų nuoma Šventojoje. Korpusas nr. 2, kotedžas nr. 5]
"66 Pylimo". Apartamentų nuoma Šventojoje. Korpusas nr. 2, kotedžas nr. 5    
	 žiūrėjote[image: Vasaros namai Palangoje]
Vasaros namai Palangoje    
	 žiūrėjote[image: „VILA DEVA“ Pervalkoje: Kambariai su virtuvėlėmis, patogumais, terasomis, askirais įėjimais, išskirtinis kiemas]	Šiuo metu yra vietų


„VILA DEVA“ Pervalkoje: Kambariai su virtuvėlėmis, patogumais, terasomis, askirais įėjimais, išskirtinis kiemas    
	 žiūrėjote[image: Apartamentų nuoma Jūsų poilsiui Palangoje]	Nuo 30 € parai


Apartamentų nuoma Jūsų poilsiui Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Ramybės oazė - namelių nuoma su visais patogumais]
Ramybės oazė - namelių nuoma su visais patogumais    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai prie jūros su lauko terasa, šildomu baseinu Palangoje (Kunigiškėse)]
Apartamentai prie jūros su lauko terasa, šildomu baseinu Palangoje (Kunigiškėse)    
	 žiūrėjote[image: 30 m iki paplūdimio - Prabangūs apartamentai Palangoje „VOVERAITĖ“]
30 m iki paplūdimio - Prabangūs apartamentai Palangoje „VOVERAITĖ“    
	 žiūrėjote[image: Apartamentų nuoma Pervalkoje]
Apartamentų nuoma Pervalkoje    
	 žiūrėjote[image: Jaukus poilsis Šventojoje 11 Kopų]
Jaukus poilsis Šventojoje "11 Kopų"    
	 žiūrėjote[image: SkySea Elija apartamentai šalia jūros]
SkySea Elija apartamentai šalia jūros    
	 žiūrėjote[image: Nuomojami nauji apartamentai Juodkrantėje su privačiu  parkingu]
Nuomojami nauji apartamentai Juodkrantėje su privačiu  parkingu    
	 žiūrėjote[image: 2-jų kambarių butas Šventojoje (iki 8 asmenų). 200 metrų iki jūros]	Šį mėnesį yra vietų


2-jų kambarių butas Šventojoje (iki 8 asmenų). 200 metrų iki jūros    
	 žiūrėjote[image: Atostogų namas Jūsų kokybiškam poilsiui Palangoje, Kunigiškėse. Iki 6 asmenų.]
Atostogų namas Jūsų kokybiškam poilsiui Palangoje, Kunigiškėse. Iki 6 asmenų.    
	 žiūrėjote[image: Ilonos svečių namai Nidoje - Tuja]
Ilonos svečių namai Nidoje - "Tuja"    
	 žiūrėjote[image: Namo ir naujai įrengtų kotedžų nuoma Kunigiškiuose, Palangoje, 300 metrų iki paplūdimio]
Namo ir naujai įrengtų kotedžų nuoma Kunigiškiuose, Palangoje, 300 metrų iki paplūdimio    
	 žiūrėjote[image: Cottage by the Baltic]	PASIŪLYMAS!


Cottage by the Baltic    
	 žiūrėjote[image: Nauja! - Smilčių Namų Studijos - šalia jūros Palangoje]	Nuo 65 € parai


Nauja! - Smilčių Namų Studijos - šalia jūros Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Vila Eila - Jaukių apartamentų nuoma su terasa Preiloje, prie pat Kuršių marių]
Vila Eila - Jaukių apartamentų nuoma su terasa Preiloje, prie pat Kuršių marių    
	 žiūrėjote[image: Mano Jūra 3 - Loft]
Mano Jūra 3 - Loft    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai 2-4 asmenims netoli Kuršių marių. Butas pirmame aukšte - su didele terasa.]
Apartamentai 2-4 asmenims netoli Kuršių marių. Butas pirmame aukšte - su didele terasa.    
	 žiūrėjote[image: Svečių namai Marių akis 1-2 kambarių butai Pervalkoje]
Svečių namai "Marių akis" 1-2 kambarių butai Pervalkoje    
	 žiūrėjote[image: Mano Jūra 3 - Sunrise]
Mano Jūra 3 - Sunrise    
	 žiūrėjote[image: Vila Palangoje „GELTONDVARIS“ – 2-vietės studijos ir 10-vietės vilos nuoma, atskiri kiemeliai, terasos]
Vila Palangoje „GELTONDVARIS“ – 2-vietės studijos ir 10-vietės vilos nuoma, atskiri kiemeliai, terasos    
	 žiūrėjote[image: Jaukaus buto nuoma Nidos centre Edita]
Jaukaus buto nuoma Nidos centre "Edita"    
	 žiūrėjote[image: Visiškai nauji apartamentai Genys 1 ir Genys 2 su privačiais kiemais ir didele terasa]
Visiškai nauji apartamentai "Genys 1" ir "Genys 2" su privačiais kiemais ir didele terasa    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Dorė Nidoje]	Nuo 55 € parai


Apartamentai "Dorė" Nidoje    
	 žiūrėjote[image: Kalnelio Apartment apartamentai Klaipėdos senamiestyje]
"Kalnelio Apartment" apartamentai Klaipėdos senamiestyje    
	 žiūrėjote[image: Namelio nuoma prie pat jūros! 3 kambariai, 6 miegamos vietos]
Namelio nuoma prie pat jūros! 3 kambariai, 6 miegamos vietos    
	 žiūrėjote[image: Nuomojamas 1 kambario butas su terasa Šventojoje, Elijos komplekse]	Šį savaitgalį yra vietų


Nuomojamas 1 kambario butas su terasa Šventojoje, Elijos komplekse    
	 žiūrėjote[image: Trumpalaikė buto nuoma Klaipėdoje]
Trumpalaikė buto nuoma Klaipėdoje    
	 žiūrėjote[image: Nauji apartamentai Palangoje – 400 m iki jūros „Birutės 12“. Atskiri įėjimai, kiemas]	Nuo 60 € parai


Nauji apartamentai Palangoje – 400 m iki jūros „Birutės 12“. Atskiri įėjimai, kiemas    
	 žiūrėjote[image: R.J. apartamentai Palangoje ir Kunigiškiuose]
R.J. apartamentai Palangoje ir Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Algirdo butų nuoma Palangoje, S. Daukanto gatvėje (buvusiuose poilsio namuose Šviesa)]
Algirdo butų nuoma Palangoje, S. Daukanto gatvėje (buvusiuose poilsio namuose "Šviesa")    
	 žiūrėjote[image: Jaukaus apartamento nuoma Palangos viešbutyje „Hotel P7]
Jaukaus apartamento nuoma Palangos viešbutyje „Hotel P7"    
	 žiūrėjote[image: Vaivorykštės apartamentai su baseinu Palangoje, Kunigiškėse]
Vaivorykštės apartamentai su baseinu Palangoje, Kunigiškėse    
	 žiūrėjote[image: Dviejų kambarių butas Malūno vilose, Palangoje]
Dviejų kambarių butas Malūno vilose, Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Palmes. Pirmas. Sezonas]
Palmes. Pirmas. Sezonas    
	 žiūrėjote[image: Liuksai su terasomis, dviviečiai numeriai su dušais Kunigiškiuose viloje KIRAS – 400 m iki jūros]	Nuo 40 € parai


Liuksai su terasomis, dviviečiai numeriai su dušais Kunigiškiuose viloje "KIRAS" – 400 m iki jūros    
	 žiūrėjote[image: Preilos Perliukas - jaukių apartamentų nuoma Preiloje, Kuršių nerijoje]
Preilos Perliukas - jaukių apartamentų nuoma Preiloje, Kuršių nerijoje    
	 žiūrėjote[image: Apartamentų nuoma Nidoje]
Apartamentų nuoma Nidoje    
	 žiūrėjote[image: 2-ių, 3-ių, 4-ių kambarių apartamentai Vanagas su terasomis ir šildomu baseinu 300 m iki jūros]
2-ių, 3-ių, 4-ių kambarių apartamentai "Vanagas" su terasomis ir šildomu baseinu 300 m iki jūros    
	 žiūrėjote[image: Hill Garden Residence Standartinis]
Hill Garden Residence Standartinis    
	 žiūrėjote[image: Namelių nuoma Palangoje - Kunigiškiuose poilsiavietėje Vaivorykštės 11]
Namelių nuoma Palangoje - Kunigiškiuose poilsiavietėje "Vaivorykštės 11"    
	 žiūrėjote[image: iCamp Lithuania - tarptautinė anglų kalbos stovykla 7-15 m. vaikams]
"iCamp Lithuania" - tarptautinė anglų kalbos stovykla 7-15 m. vaikams    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai  ir kotedžai Šventojoje Trys pušys]
Apartamentai  ir kotedžai Šventojoje "Trys pušys"    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai nuomai Palangoje, Kunigiškiuose]
Apartamentai nuomai Palangoje, Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Jaukūs svečių namai, vilos, apartamentai Jūsų poilsiui netoli jūros Palangoje]
Jaukūs svečių namai, vilos, apartamentai Jūsų poilsiui netoli jūros Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Poilsio namai Palangoje Vila Levita]
Poilsio namai Palangoje "Vila Levita"    
	 žiūrėjote[image: Birutės al. 20 - apartamentų ir atskirų numerių nuoma Palangoje]	PASIŪLYMAS!


Birutės al. 20 - apartamentų ir atskirų numerių nuoma Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Uošvės kalnas - jaukių, naujai įrengtų apartamentų nuoma Nidoje]
"Uošvės kalnas" - jaukių, naujai įrengtų apartamentų nuoma Nidoje    
	 žiūrėjote[image: Sodyba - pirtis Tenženė 7 km nuo Palangos važiuojant link HBH]
Sodyba - pirtis "Tenženė" 7 km nuo Palangos važiuojant link "HBH"    
	 žiūrėjote[image: Samana Home - Mano jūra 2, Kunigiškiai]	Nuo 75 € parai


Samana Home - Mano jūra 2, Kunigiškiai    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Hills Juodkrantėje]
Apartamentai Hills Juodkrantėje    
	 žiūrėjote[image: Les Dunes Atostogų namukas su terasa šalia jūros. Vos 30m iki papludymio]
"Les Dunes" Atostogų namukas su terasa šalia jūros. Vos 30m iki papludymio    
	 žiūrėjote[image: Nameliai prie pat jūros Šventojoje]
Nameliai prie pat jūros Šventojoje    
	 žiūrėjote[image: Prabangus kotedžas Palangoje su kiemu 200 m nuo Botanikos parko]
Prabangus kotedžas Palangoje su kiemu 200 m nuo Botanikos parko    
	 žiūrėjote[image: Basom home - Mano jūra 3, Kunigiškiai]	Nuo 110 € parai


Basom home - Mano jūra 3, Kunigiškiai    
	 žiūrėjote[image: Buto ir kotedžų, liuksų nuoma Palangoje]
Buto ir kotedžų, liuksų nuoma Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Naujų butų ir  apartamentų nuoma Palangoje]
Naujų butų ir  apartamentų nuoma Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Malūno Vilos - Bright House]
Malūno Vilos - Bright House    
	 žiūrėjote[image: 1–3 kambarių Apartamentai Juodkrantėje „PRIE ĄŽUOLO“ – atskiri įėjimai, virtuvės, terasos]	PASIŪLYMAS!


1–3 kambarių Apartamentai Juodkrantėje „PRIE ĄŽUOLO“ – atskiri įėjimai, virtuvės, terasos    
	 žiūrėjote[image: Keturių kambarių namelis prie marių Jūsų poilsiui- Nida]
Keturių kambarių namelis prie marių Jūsų poilsiui- Nida    
	 žiūrėjote[image: J7 beržas, kotedžas (64 kv. m) nuomai Monciškėje]
J7 beržas, kotedžas (64 kv. m) nuomai Monciškėje    
	 žiūrėjote[image: Kotedžai Šventojoje „Trys pušys“]
Kotedžai Šventojoje „Trys pušys“    
	 žiūrėjote[image: Svečių namai Vėjo burė]
Svečių namai "Vėjo burė"    
	 žiūrėjote[image: Nuomojamas kotedžas “Banga” ir butas Zunda Nidoje]
Nuomojamas kotedžas “Banga” ir butas "Zunda" Nidoje    
	 žiūrėjote[image: RUSNE VILLA išskirtinėms vestuvėms ar kitai šventei]
RUSNE VILLA išskirtinėms vestuvėms ar kitai šventei    
	 žiūrėjote[image: Malūno Vilos - The Seashell]
Malūno Vilos - The Seashell    
	 žiūrėjote[image: Kambariai su atskirais įėjimais Palangoje Namas prie jūros]
Kambariai su atskirais įėjimais Palangoje "Namas prie jūros"    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Sakalo 29 Jūsų kokybiškam poilsiui Kunigiškiuose. Iki jūros tik 150 metrų, šalia pušynas, yra jacuzzi]	PASIŪLYMAS!


Apartamentai "Sakalo 29" Jūsų kokybiškam poilsiui Kunigiškiuose. Iki jūros tik 150 metrų, šalia pušynas, yra jacuzzi    
	 žiūrėjote[image: Sodyba prie upės Alseikių kaime Alsė]
Sodyba prie upės Alseikių kaime "Alsė"    
	 žiūrėjote[image: Kotedžas Jūra šalia puikioms Jūsų atostogoms. Iki jūros tik 200 metrų!]
Kotedžas "Jūra šalia" puikioms Jūsų atostogoms. Iki jūros tik 200 metrų!    
	 žiūrėjote[image: Namelių, kambarių nuoma Šventojoje, Pajūrio pušelės]
Namelių, kambarių nuoma Šventojoje, Pajūrio pušelės    
	 žiūrėjote[image: Nuomojamas naujai įrengtas 6 miegamų vietų kotedžas su erdvia terasa Kunigiškėse]
Nuomojamas naujai įrengtas 6 miegamų vietų kotedžas su erdvia terasa Kunigiškėse    
	 žiūrėjote[image: Pamario namai Nidoje]
Pamario namai Nidoje    
	 žiūrėjote[image: Kotedžas su baseinu, jakuzzi ir pirtimi privačioje teritorijoje]
Kotedžas su baseinu, jakuzzi ir pirtimi privačioje teritorijoje    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Šventojoje – Vila Jonpapartis. Didelis kiemas, pirtis]
Apartamentai Šventojoje – Vila "Jonpapartis". Didelis kiemas, pirtis    
	 žiūrėjote[image: Apartment in the dunes - Žalia kopa, iki jūros 50 metrų]
"Apartment in the dunes" - "Žalia kopa", iki jūros 50 metrų    
	 žiūrėjote[image: Apartamentų, butų nuoma Palangoje, netoli jūros bei centro]	PASIŪLYMAS!


Apartamentų, butų nuoma Palangoje, netoli jūros bei centro    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Palangoje su vaizdu į jūrą!]
Apartamentai Palangoje su vaizdu į jūrą!    
	 žiūrėjote[image: Kambarių nuoma Palangoje „Vila dėl Vidos“]
Kambarių nuoma Palangoje „Vila dėl Vidos“    
	 žiūrėjote[image: Kotedžo apartamentų nuoma Kunigiškiuose. Tik 250 metrų iki jūros!]
Kotedžo apartamentų nuoma Kunigiškiuose. Tik 250 metrų iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Sodyba Baublių sodyba šalia Klaipėdos ir Palangos]
Sodyba "Baublių sodyba" šalia Klaipėdos ir Palangos    
	 žiūrėjote[image: Žuvys  Apartamentai Senamiestis Klaipėda]
"Žuvys"  Apartamentai Senamiestis Klaipėda    
	 žiūrėjote[image: De-Žavu Home -  Mano jūra 2, Kunigiškiai]
De-Žavu Home -  Mano jūra 2, Kunigiškiai    
	 žiūrėjote[image: Nauji apartamentai Palangoje su kondicionieriumi !]
Nauji apartamentai Palangoje su kondicionieriumi !    
	 žiūrėjote[image: Vila Sonata - apartamentai Jūsų šeimos poilsiui Palangoje!]
"Vila Sonata" - apartamentai Jūsų šeimos poilsiui Palangoje!    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Pervalkoje iki 6 žmonių: atskiras įėjimas, terasa]
Apartamentai Pervalkoje iki 6 žmonių: atskiras įėjimas, terasa    
	 žiūrėjote[image: Erdvus kotedžas Šventojoje: terasa-kiemelis, 300 m iki jūros!]
Erdvus kotedžas Šventojoje: terasa-kiemelis, 300 m iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Buto nuoma Nidoje iki 6 asmenų]
Buto nuoma Nidoje iki 6 asmenų    
	 žiūrėjote[image: Drevernos poilsio ir pramogų uostas: Kempingas**** / SPA / Baseinas / Sporto aikštelės]
Drevernos poilsio ir pramogų uostas: Kempingas**** / SPA / Baseinas / Sporto aikštelės    
	 žiūrėjote[image: Attic Studio apartamentai Klaipėdoje]
"Attic Studio" apartamentai Klaipėdoje    
	 žiūrėjote[image: Poilsiavietė Gulbės takas Šventojoje. Apartamentų nuoma]	PASIŪLYMAS!


Poilsiavietė "Gulbės takas" Šventojoje. Apartamentų nuoma    
	 žiūrėjote[image: Poilsio namai Undinė Šventojoje, 100m iki jūros!]
Poilsio namai "Undinė" Šventojoje, 100m iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Marių perlas - apartamentai Preiloje su terasomis ir su vaizdu į Kuršių marias. Yra pirtis, parkingas.]
Marių perlas - apartamentai Preiloje su terasomis ir su vaizdu į Kuršių marias. Yra pirtis, parkingas.    
	 žiūrėjote[image: Palangos bangos - Nauji, jaukūs, 5ių kambarių kotedžai su terasomis poilsiui Kunigiškiuose]
Palangos bangos - Nauji, jaukūs, 5ių kambarių kotedžai su terasomis poilsiui Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Studio Plush - Mano jūra 2, Kunigiškiai]	Nuo 60 € parai


Studio Plush - Mano jūra 2, Kunigiškiai    
	 žiūrėjote[image: Vila Erika Nidos centre - medinis namas su privačiu kiemu, terasa.  Renovuota 2020 metais]
Vila "Erika" Nidos centre - medinis namas su privačiu kiemu, terasa.  Renovuota 2020 metais    
	 žiūrėjote[image: Duneville Apartments Kunigiškiuose]
Duneville Apartments Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: M&S Apartamentai - Klaipėda]
M&S Apartamentai - Klaipėda    
	 žiūrėjote[image: Kambarių nuoma Palangos miesto širdyje, J. Basanavičiaus gatvėje]
Kambarių nuoma Palangos miesto širdyje, J. Basanavičiaus gatvėje    
	 žiūrėjote[image: Mano Jūra - No Drama]
Mano Jūra - No Drama    
	 žiūrėjote[image: Vila Elit -  Apartamentai nuomai Palangoje, prie pušyno]	Nuo 130 € parai


Vila "Elit" -  Apartamentai nuomai Palangoje, prie pušyno    
	 žiūrėjote[image: Modernūs, erdvūs apartamentai Palangos centre, TIK 250m iki jūros!]
Modernūs, erdvūs apartamentai Palangos centre, TIK 250m iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Malūno Vilos - Serenity]
Malūno Vilos - Serenity    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Kopos Nidoje]
Apartamentai "Kopos" Nidoje    
	 žiūrėjote[image: Skruzdynės 11: apartamentai su privačiu parkingu ir uždaru kiemu]
Skruzdynės 11: apartamentai su privačiu parkingu ir uždaru kiemu    
	 žiūrėjote[image: Vanagupės pušyno SPA apartamentai Palangoje]
"Vanagupės pušyno SPA" apartamentai Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Apartamentų nuoma. Studija Nendrės 8/12. Vieta poilsiui, darbostogoms, kai reikia pakeisti aplinką]
Apartamentų nuoma. Studija Nendrės 8/12. Vieta poilsiui, darbostogoms, kai reikia pakeisti aplinką    
	 žiūrėjote[image: Saulėtas namas Apartamentai Kunigiškiuose]
"Saulėtas namas" Apartamentai Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai VEDA Šventojoje]
Apartamentai "VEDA" Šventojoje    
	 žiūrėjote[image: Poilsis Palangoje - Kunigiškėse sodyboje Vila dėl Vidos]
Poilsis Palangoje - Kunigiškėse sodyboje "Vila dėl Vidos"    
	 žiūrėjote[image: Vilos su pirtimi nuoma Palangoje Vila Dovilas]	PASIŪLYMAS!


Vilos su pirtimi nuoma Palangoje "Vila Dovilas"    
	 žiūrėjote[image: Jaukių apartamentų nuoma Palangoje ir Kunigiškiuose]
Jaukių apartamentų nuoma Palangoje ir Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Home by the sea kotedžas J7 kvartale su pirtimi ir baseinu]
"Home by the sea" kotedžas J7 kvartale su pirtimi ir baseinu    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai ir kambariai Nidoje – „Vila Banga“ bei Vila Pamarys]
Apartamentai ir kambariai Nidoje – „Vila Banga“ bei "Vila Pamarys"    
	 žiūrėjote[image: Kunigiskes103 - Kambarių ir namelių nuoma arti jūros, tarp Palangos ir Šventosios, Kunigiškėse]
Kunigiskes103 - Kambarių ir namelių nuoma arti jūros, tarp Palangos ir Šventosios, Kunigiškėse    
	 žiūrėjote[image: Poilsis naujoje, visiškai privačioje ir moderniai įrengtoje sodyboje IKnamai]
Poilsis naujoje, visiškai privačioje ir moderniai įrengtoje sodyboje IKnamai    
	 žiūrėjote[image: Kotedžas su visais patogumais Kunigiškiuose. Kokybiškas poilsis, įstiklinta terasa, kiemas]
Kotedžas su visais patogumais Kunigiškiuose. Kokybiškas poilsis, įstiklinta terasa, kiemas    
	 žiūrėjote[image: Vila Junda Pervalkoje]
Vila Junda Pervalkoje    
	 žiūrėjote[image: Moderni vila prie jūros Palangoje]
Moderni vila prie jūros Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Nendrės apartamentai Palangoje, Kunigiškėse, prie Baltijos jūros]
"Nendrės apartamentai" Palangoje, Kunigiškėse, prie Baltijos jūros    
	 žiūrėjote[image: Namelių ir apartamentų nuoma Kunigiškėse, Palangoje, poilsiavietėje Pušynėlis]
Namelių ir apartamentų nuoma Kunigiškėse, Palangoje, poilsiavietėje "Pušynėlis"    
	 žiūrėjote[image: Poilsiavietė Vita, Šventojoje]
Poilsiavietė Vita, Šventojoje    
	 žiūrėjote[image: Namelis Šventojoje – viloje Jonpapartis]
Namelis Šventojoje – viloje "Jonpapartis"    
	 žiūrėjote[image: Svečių namai  Šv. Hubertas  Karklėje]
Svečių namai " Šv. Hubertas " Karklėje    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai ir kambariai poilsinėje „Žuvėdros Namai“]
Apartamentai ir kambariai poilsinėje „Žuvėdros Namai“    
	 žiūrėjote[image: 1-2 kambarių apartamentai su baseinu Palangoje ir Kunigiškiuose]
1-2 kambarių apartamentai su baseinu Palangoje ir Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Dviejų miegamųjų apartamentai Nidoje]
Dviejų miegamųjų apartamentai Nidoje    
	 žiūrėjote[image: Silver Apartment, Mano Jūra 2, Kunigiškiai]
Silver Apartment, Mano Jūra 2, Kunigiškiai    
	 žiūrėjote[image: Vila Veneda - Kambarių nuoma privačiame name, TIK 200m iki  jūros!]
Vila "Veneda" - Kambarių nuoma privačiame name, TIK 200m iki  jūros!    
	 žiūrėjote[image: Ovidijus apartments nuoma Pervalkoje]
"Ovidijus apartments" nuoma Pervalkoje    
	 žiūrėjote[image: 1 kambario butas Nidoje „ŠALIA PUŠYNO“: šalia kurorto centras, švyturys]	PASIŪLYMAS!


1 kambario butas Nidoje „ŠALIA PUŠYNO“: šalia kurorto centras, švyturys    
	 žiūrėjote[image: Michaelson boutique Hotel Jaukūs kambariai, konferencijų salės ir restoranas.]
"Michaelson boutique Hotel" Jaukūs kambariai, konferencijų salės ir restoranas.    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Karklėje „Senoji Karklė“ – 300 m iki jūros. Dviračiai - nemokamai. Vienam 24 €, dviem 30 €]	Nuo 24 € parai


Apartamentai Karklėje „Senoji Karklė“ – 300 m iki jūros. Dviračiai - nemokamai. Vienam 24 €, dviem 30 €    
	 žiūrėjote[image: Pirtis, banketų salė, baseinas, nakvynė sodyboje Smiltelė]
Pirtis, banketų salė, baseinas, nakvynė sodyboje "Smiltelė"    
	 žiūrėjote[image: Kotedžų ir Kambarių nuoma Nidoje prie marių]
Kotedžų ir Kambarių nuoma Nidoje prie marių    
	 žiūrėjote[image: Poilsio namai Vyturys Palangoje]
Poilsio namai "Vyturys" Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Svečių namai Vila Marė Pervalkoje]
Svečių namai "Vila Marė" Pervalkoje    
	 žiūrėjote[image: Kotedžas Palangoje (Monciškėse) 200 m iki jūros Poilsis prie jūros]	Nuo 120 € parai


Kotedžas Palangoje (Monciškėse) 200 m iki jūros "Poilsis prie jūros"    
	 žiūrėjote[image: Kotedžo nuoma Šventojoje (iki 10 asmenų)]
Kotedžo nuoma Šventojoje (iki 10 asmenų)    
	 žiūrėjote[image: Prabangūs karavanai ir pigūs nameliai - Už Mūsų Tik Jūra! -20%]
Prabangūs karavanai ir pigūs nameliai - Už Mūsų Tik Jūra! -20%    
	 žiūrėjote[image: Jaukių, erdvių apartamentų nuoma Nemirsetoje, Palangoje]	PASIŪLYMAS!


Jaukių, erdvių apartamentų nuoma Nemirsetoje, Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Vasarnamiai 2 - naujų namelių ir liuksų name nuoma Šventojoje!]	Nuo 39 € parai


"Vasarnamiai 2" - naujų namelių ir liuksų name nuoma Šventojoje!    
	 žiūrėjote[image: Pušų Terasos apartamentų nuoma Melnragėje]
"Pušų Terasos" apartamentų nuoma Melnragėje    
	 žiūrėjote[image: Jaukių apartamentų nuoma Svencelėje]
Jaukių apartamentų nuoma Svencelėje    
	 žiūrėjote[image: Trijų kambarių buto ir kotedžo nuoma Nidoje]
Trijų kambarių buto ir kotedžo nuoma Nidoje    
	 žiūrėjote[image: Šokančios Pušys - apartamentų nuoma Preiloje su nuosavu kiemeliu]
"Šokančios Pušys" - apartamentų nuoma Preiloje su nuosavu kiemeliu    
	 žiūrėjote[image: Jūsų poilsiui Juodkrantėje – naujai įrengti apartamentai „Kopų Smilga“]
Jūsų poilsiui Juodkrantėje – naujai įrengti apartamentai „Kopų Smilga“    
	 žiūrėjote[image: Žalia kopa šešiaviečiai apartamentai. Iki jūros 300 metrų]
Žalia kopa šešiaviečiai apartamentai. Iki jūros 300 metrų    
	 žiūrėjote[image: Jacuzzi apartamentai]
Jacuzzi apartamentai    
	 žiūrėjote[image: Smilga home – Mano jūra 2, Kunigiškiai]
Smilga home – Mano jūra 2, Kunigiškiai    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Palangoje, Meilės alėjoje, prie pat jūros, pušų paunksmėje]
Apartamentai Palangoje, Meilės alėjoje, prie pat jūros, pušų paunksmėje    
	 žiūrėjote[image: Poilsis Preiloje. Apartamentų ir namelio nuoma su vaizdu į marias.]
Poilsis Preiloje. Apartamentų ir namelio nuoma su vaizdu į marias.    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Kalno namai Juodkrantėje]
Apartamentai "Kalno namai" Juodkrantėje    
	 žiūrėjote[image: Nameliai Jūsų poilsiui DoVila Šventojoje]
Nameliai Jūsų poilsiui "DoVila" Šventojoje    
	 žiūrėjote[image: VIKTORIJA - erdvūs dviviečiai apartamentai Nidoje (kotedže arba su privačiu įėjimu)]
VIKTORIJA - erdvūs dviviečiai apartamentai Nidoje (kotedže arba su privačiu įėjimu)    
	 žiūrėjote[image: Buto nuoma Kunigiškiuose – „Mano jūra 3“ komplekse su baseinu, pirtimi]
Buto nuoma Kunigiškiuose – „Mano jūra 3“ komplekse su baseinu, pirtimi    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Rusnėje, apgyvendinimas  Tigro guolis , pirties nuoma]	Šį mėnesį yra vietų


Apartamentai Rusnėje, apgyvendinimas  "Tigro guolis" , pirties nuoma    
	 žiūrėjote[image: Studijos tipo apartamentų nuoma Palangoje, Kunigiškiuose]
Studijos tipo apartamentų nuoma Palangoje, Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Butai Nidoje: vieno kambario butai iki 4 asmenų]
Butai Nidoje: vieno kambario butai iki 4 asmenų    
	 žiūrėjote[image: Naujai įrengti, erdvūs apartamentai Genio 50, Kunigiškiai]
Naujai įrengti, erdvūs apartamentai Genio 50, Kunigiškiai    
	 žiūrėjote[image: Butai Klaipėdos senamiestyje]
Butai Klaipėdos senamiestyje    
	 žiūrėjote[image: Nauji apartamentai Palangos centre, ramioje gatvėje, 600 m iki jūros]
Nauji apartamentai Palangos centre, ramioje gatvėje, 600 m iki jūros    
	 žiūrėjote[image: Smilčių Trio keturviečiai apartamentai su terasa Palangoje]
Smilčių Trio keturviečiai apartamentai su terasa Palangoje    
	 žiūrėjote[image: goKlaipeda - 3 kambarių butas Klaipėdos centre]
goKlaipeda - 3 kambarių butas Klaipėdos centre    
	 žiūrėjote[image: „Žalia kopa“ – 2 kambarių apartamentai šalia jūros]
„Žalia kopa“ – 2 kambarių apartamentai šalia jūros    
	 žiūrėjote[image: Svečių namai Karklės vila. Kambarių, pirties nuoma Karklėje.]
Svečių namai "Karklės vila". Kambarių, pirties nuoma Karklėje.    
	 žiūrėjote[image: Apartamentų nuoma Kunigiškėse, Mano Jūra2 kvartale]
Apartamentų nuoma Kunigiškėse, Mano Jūra2 kvartale    
	 žiūrėjote[image: Žilvinas Hotel Palanga – 2-3 kambarių apartamentai vos 200 m iki jūros!]	PASIŪLYMAS!


Žilvinas Hotel Palanga – 2-3 kambarių apartamentai vos 200 m iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Nameliai Palangoje - Kunigiškiuose „Baure“]
Nameliai Palangoje - Kunigiškiuose „Baure“    
	 žiūrėjote[image: 2 miegamųjų kotedžas šeimos atostogoms Kunigiškuose]	Šį mėnesį yra vietų


2 miegamųjų kotedžas šeimos atostogoms Kunigiškuose    
	 žiūrėjote[image: Namas Palangoje, Monciškėje (3 miegamieji, 100 kv. m, iki jūros 500 m)]	Nuo 120 € parai


Namas Palangoje, Monciškėje (3 miegamieji, 100 kv. m, iki jūros 500 m)    
	 žiūrėjote[image: Pajūrio Sodyba - viešbutis Šventojoje]
Pajūrio Sodyba - viešbutis Šventojoje    
	 žiūrėjote[image: 2 ir 3 kambarių apartamentai „Plukė“ bei studijos (Vytauto 155) Palangoje]	Nuo 25 € parai


2 ir 3 kambarių apartamentai „Plukė“ bei studijos (Vytauto 155) Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Čiki Puki butukų nuoma su šidomu lauko baseinu Palangoje, Kunigiškiuose!]
"Čiki Puki" butukų nuoma su šidomu lauko baseinu Palangoje, Kunigiškiuose!    
	 žiūrėjote[image: Konsulo kampas - apartamentai Juodkrantėje su vaizdu į marias, sauna, židinys ir terasa rožių sodelyje]
"Konsulo kampas" - apartamentai Juodkrantėje su vaizdu į marias, sauna, židinys ir terasa rožių sodelyje    
	 žiūrėjote[image: Vila Katalėja Jūsų komfortiškam poilsiui prie jūros!]
Vila "Katalėja" Jūsų komfortiškam poilsiui prie jūros!    
	 žiūrėjote[image: Eleonora – kotedžas „J7“ Monciškėse su šildomu lauko baseinu bei pirtimis]
Eleonora – kotedžas „J7“ Monciškėse su šildomu lauko baseinu bei pirtimis    
	 žiūrėjote[image: “Sun’n Chill“ apartamentai su terasa ir privačiu kiemu Kunigiškiuose]
“Sun’n Chill“ apartamentai su terasa ir privačiu kiemu Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: VASAROS STOVYKLOS VAIKAMS IR JAUNIMUI  - „AKTYVUS STOVYKLAVIMAS“ – 2024 METŲ SOZONAS]
VASAROS STOVYKLOS VAIKAMS IR JAUNIMUI  - „AKTYVUS STOVYKLAVIMAS“ – 2024 METŲ SOZONAS    
	 žiūrėjote[image: Dviejų kambarių butas su 2 balkonais pušyne Palangoje. Yra erdvi virtuvė, lovelė vaikui]	PASIŪLYMAS!


Dviejų kambarių butas su 2 balkonais pušyne Palangoje. Yra erdvi virtuvė, lovelė vaikui    
	 žiūrėjote[image: 3-ijų namelių nuoma sodyboje Jūros mergelė Karklėje]
3-ijų namelių nuoma sodyboje "Jūros mergelė" Karklėje    
	 žiūrėjote[image: Jaukių namelių nuoma ramiam poilsiui Palangoje - Kunigiškėse arti jūros (5 minutės)]
Jaukių namelių nuoma ramiam poilsiui Palangoje - Kunigiškėse arti jūros (5 minutės)    
	 žiūrėjote[image: Puikiai įrengta vila NIDA su 3 miegamaisiais Palangoje]
Puikiai įrengta vila "NIDA" su 3 miegamaisiais Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Holiday house KNP - Dviviečių/triviečių kambarių nuoma Palangoje]	Nuo 24 € parai


"Holiday house KNP" - Dviviečių/triviečių kambarių nuoma Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Atskiri nameliai ir apartamentiniai kambariai ant paties marių kranto]
Atskiri nameliai ir apartamentiniai kambariai ant paties marių kranto    
	 žiūrėjote[image: Namelių ir liuksų nuoma Šventojoje Pelėda ir Pelėdžiukas]
Namelių ir liuksų nuoma Šventojoje "Pelėda ir Pelėdžiukas"    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Jūsų poilsiui Palangoje, Plytų gatvėje]
Apartamentai Jūsų poilsiui Palangoje, Plytų gatvėje    
	 žiūrėjote[image: Nuostabus apartamentas su terasa į marias Preiloje]
Nuostabus apartamentas su terasa į marias Preiloje    
	 žiūrėjote[image: Poilsis Palangoje sodyboje Paliepgiris]
Poilsis Palangoje sodyboje "Paliepgiris"    
	 žiūrėjote[image: Butų nuoma J. Basanavičiaus gatvėje, Palangoje]
Butų nuoma J. Basanavičiaus gatvėje, Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Apartamentų, kambarių, namelių nuoma Palangoje - Kunigiškėse]
Apartamentų, kambarių, namelių nuoma Palangoje - Kunigiškėse    
	 žiūrėjote[image: Palangos jūra apartamentai Palangos centre]
"Palangos jūra" apartamentai Palangos centre    
	 žiūrėjote[image: Ferio Vila Monciškėse su pirtimi ir baseinu]
Ferio Vila Monciškėse su pirtimi ir baseinu    
	 žiūrėjote[image: Nidos rojus - apartamentai su patogumais, virtuvėlėm, terasomis, WiFi]	PASIŪLYMAS!


"Nidos rojus" - apartamentai su patogumais, virtuvėlėm, terasomis, WiFi    
	 žiūrėjote[image: Laimingas uodas dviviečiai apartamentai. Iki jūros tik 150m.]	Nuo 40 € parai


"Laimingas uodas" dviviečiai apartamentai. Iki jūros tik 150m.    
	 žiūrėjote[image: Kankorėžių terasa - naujai įrengti 3 kambarių apartamentai Nidoje su vaizdu į pušyną ir lauko terasa]	Nuo 90 € parai


"Kankorėžių terasa" - naujai įrengti 3 kambarių apartamentai Nidoje su vaizdu į pušyną ir lauko terasa    
	 žiūrėjote[image: Namelių, kambarių ir apartamentų nuoma Karklėje, 100 metrų iki jūros!]	Šį mėnesį yra vietų


Namelių, kambarių ir apartamentų nuoma Karklėje, 100 metrų iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Kambarių nuoma Palangoje privačiuose svečių namuose Jūraušrė]
Kambarių nuoma Palangoje privačiuose svečių namuose "Jūraušrė"    
	 žiūrėjote[image: Dviviečių, triviečių kambarių, apartamentų nuoma Palangoje Pas Giedrę]
Dviviečių, triviečių kambarių, apartamentų nuoma Palangoje "Pas Giedrę"    
	 žiūrėjote[image: Namelių nuoma su patogumais netoli jūros]	Nuo 25 € parai


Namelių nuoma su patogumais netoli jūros    
	 žiūrėjote[image: Buto nuoma Juodkrantėje (4+2 vietų)]
Buto nuoma Juodkrantėje (4+2 vietų)    
	 žiūrėjote[image: Smėlio smiltys - poilsiavietė ant jūros kranto!]
Smėlio smiltys - poilsiavietė ant jūros kranto!    
	 žiūrėjote[image: Viešbutis Palangoje „Vanagupė“ *****. Restoranas, SPA centras, konferencijų salės, baseinas, lauko terasa]	PASIŪLYMAS!


Viešbutis Palangoje „Vanagupė“ *****. Restoranas, SPA centras, konferencijų salės, baseinas, lauko terasa    
	 žiūrėjote[image: Pajūrio Oazė, 2-oji Melnragė]
Pajūrio Oazė, 2-oji Melnragė    
	 žiūrėjote[image: Nidoje nuomojamas trijų kambarių butas. Kieme yra pavėsinė su lauko baldais!]
Nidoje nuomojamas trijų kambarių butas. Kieme yra pavėsinė su lauko baldais!    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Saulės Rezidencija]	PASIŪLYMAS!


Apartamentai "Saulės Rezidencija"    
	 žiūrėjote[image: Smėlynas Klaipėda Lake House - prabangūs apartamentai ant ežero kranto Klaipėdoje]
Smėlynas Klaipėda Lake House - prabangūs apartamentai ant ežero kranto Klaipėdoje    
	 žiūrėjote[image: Modernūs apartamentai „Kalno Namai“ Juodkrantėje]
Modernūs apartamentai „Kalno Namai“ Juodkrantėje    
	 žiūrėjote[image: Jaukaus dviejų kambarių buto nuoma Palangoje]
Jaukaus dviejų kambarių buto nuoma Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Juodkrantė. Apartamentai ramiam poilsiui etnografinio tipo name su kiemu]	Nuo 55 € parai


Juodkrantė. Apartamentai ramiam poilsiui etnografinio tipo name su kiemu    
	 žiūrėjote[image: Butų, kambarių nuoma Juodkrantėje Pas Janiną]
Butų, kambarių nuoma Juodkrantėje "Pas Janiną"    
	 žiūrėjote[image: Mano Jūra 3 - Dune House]
Mano Jūra 3 - Dune House    
	 žiūrėjote[image: Vyturiai - namelių nuoma Šventojoje]
"Vyturiai" - namelių nuoma Šventojoje    
	 žiūrėjote[image: Ramybės šaltinis - Nameliai, salė, pirtis. Sodyba prie Platelių ež. poilsiui, šventėms, renginiams lauke]
"Ramybės šaltinis" - Nameliai, salė, pirtis. Sodyba prie Platelių ež. poilsiui, šventėms, renginiams lauke    
	 žiūrėjote[image: Čiki Puki Pajūrys - tai rami ir saugi vieta Jūsų atostogoms Palangoje, Kunigiškiuose! Yra galimybė naudotis šildomu baseinu!]
"Čiki Puki Pajūrys" - tai rami ir saugi vieta Jūsų atostogoms Palangoje, Kunigiškiuose! Yra galimybė naudotis šildomu baseinu!    
	 žiūrėjote[image: Nameliai ant vandens Nidoje ir Drevernoje „Twin Boats“]	PASIŪLYMAS!


Nameliai ant vandens Nidoje ir Drevernoje „Twin Boats“    
	 žiūrėjote[image: Sakalo 9 - Kotedžo nuoma Jūsų poilsiui Kunigiškiuose]
Sakalo 9 - Kotedžo nuoma Jūsų poilsiui Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Vienaragio Apartamentai Prie parko Palangoje]
Vienaragio Apartamentai Prie parko Palangoje    
	 žiūrėjote[image: Kotedžas Vyšnia pajūryje su didele terasa Šventojoje]
Kotedžas "Vyšnia pajūryje" su didele terasa Šventojoje    
	 žiūrėjote[image: Nauji apartamentai Pervalkoje Karksė]
Nauji apartamentai Pervalkoje "Karksė"    
	 žiūrėjote[image: Mano Jūra 3 - Sunset]
Mano Jūra 3 - Sunset    
	 žiūrėjote[image: Jaukių, naujai įrengtų namelių su terasomis nuoma Šventojoje. Tik 150 metrų iki jūros!]
Jaukių, naujai įrengtų namelių su terasomis nuoma Šventojoje. Tik 150 metrų iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Sodyba PAMARIO BURĖ prie marių: svečių namai, pirtis, restoranas]
Sodyba "PAMARIO BURĖ" prie marių: svečių namai, pirtis, restoranas    
	 žiūrėjote[image: Geriausios atostogos - kotedžų su šildomu baseinu nuoma Kunigiškėse]
"Geriausios atostogos" - kotedžų su šildomu baseinu nuoma Kunigiškėse    
	 žiūrėjote[image: Poilsis Palangoje - Kunigiškiuose „7 sakalai“]
Poilsis Palangoje - Kunigiškiuose „7 sakalai“    
	 žiūrėjote[image: Vila Verbena Palangoje: 2-3 kambarių apartamentai su atskirais įėjimais, balkonu ar terasa, virtuve. 7min. iki jūros!]
"Vila Verbena" Palangoje: 2-3 kambarių apartamentai su atskirais įėjimais, balkonu ar terasa, virtuve. 7min. iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: Kambarių nuoma Karklėje Žvejo sodyboje]
Kambarių nuoma Karklėje "Žvejo sodyboje"    
	 žiūrėjote[image: Svečių namai Skalva poilsiauk ir dirbk nuotoliniu būdu]
Svečių namai "Skalva" poilsiauk ir dirbk nuotoliniu būdu    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai su atskiru kiemeliu Sula Home Kunigiškiuose - Mano jūra 2 komplekse su baseinu]
Apartamentai su atskiru kiemeliu "Sula Home" Kunigiškiuose - "Mano jūra 2" komplekse su baseinu    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai “Palangos vėžiukas” su atskiru įėjimu iš kiemo]
Apartamentai “Palangos vėžiukas” su atskiru įėjimu iš kiemo    
	 žiūrėjote[image: Nakvynė pas Justę - nakvynė ir pusryčiai Nidoje]
Nakvynė pas Justę - nakvynė ir pusryčiai Nidoje    
	 žiūrėjote[image: Nauji dviejų kambarių apartamentai Nidos centre. Yra kiemelis, vieta dviračiams laikyti]
Nauji dviejų kambarių apartamentai Nidos centre. Yra kiemelis, vieta dviračiams laikyti    
	 žiūrėjote[image: Namo nuoma Šventojoje: 4 miegamieji, didelė svetainė, 3 vonios kambariai]
Namo nuoma Šventojoje: 4 miegamieji, didelė svetainė, 3 vonios kambariai    
	 žiūrėjote[image: Vila Krantas. 30 metrų iki paplūdimio!]
Vila "Krantas". 30 metrų iki paplūdimio!    
	 žiūrėjote[image: Kambarių nuoma su patogumais Šventojoje ! Visi kambariai - su balkonais, netoli jūros!]
Kambarių nuoma su patogumais Šventojoje ! Visi kambariai - su balkonais, netoli jūros!    
	 žiūrėjote[image: Lazdininkų pirtis Jūsų šventėms ir poilsiui. Salė šventėms, pirtis, kubilas, lauko terasa, laužavietė, žaidimų aikštelė vaikams]
Lazdininkų pirtis Jūsų šventėms ir poilsiui. Salė šventėms, pirtis, kubilas, lauko terasa, laužavietė, žaidimų aikštelė vaikams    
	 žiūrėjote[image: Atostogos Šventojoje pas Oksaną]	Nuo 40 € parai


Atostogos Šventojoje pas Oksaną    
	 žiūrėjote[image: 1 ir 2 kambarių butai Nidoje. Pirmas aukštas, tik apie 500 metrų iki jūros!]
1 ir 2 kambarių butai Nidoje. Pirmas aukštas, tik apie 500 metrų iki jūros!    
	 žiūrėjote[image: KUBU namai Klaipėdoje. Moderniai įrengti apartamentai, yra sukūrinė vonia, pirtis]
KUBU namai Klaipėdoje. Moderniai įrengti apartamentai, yra sukūrinė vonia, pirtis    
	 žiūrėjote[image: Saulėto Ryto apartamentai Šventojoje – 450 m iki jūros]
Saulėto Ryto apartamentai Šventojoje – 450 m iki jūros    
	 žiūrėjote[image: Dviejų kambarių erdvūs Elija apartment Šventojoje. Iki jūros tik 350 metrų!]	20% NUOLAIDA!


Dviejų kambarių erdvūs Elija apartment Šventojoje. Iki jūros tik 350 metrų!    
	 žiūrėjote[image: Nauji vasarnamiai ir kambariai su patogumais Šventojoje ŽYDROJI LIEPSNA]
Nauji vasarnamiai ir kambariai su patogumais Šventojoje ŽYDROJI LIEPSNA    
	 žiūrėjote[image: Vasarnamio ir butų nuoma Preiloje Pas Žilviną]	Šį mėnesį yra vietų


Vasarnamio ir butų nuoma Preiloje "Pas Žilviną"    
	 žiūrėjote[image: Studija Santauta Juodkrantėje]
Studija "Santauta" Juodkrantėje    
	 žiūrėjote[image: Buto nuoma Juodkrantėje su privačiu kiemeliu]
Buto nuoma Juodkrantėje su privačiu kiemeliu    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Birutės alėjoje]
Apartamentai Birutės alėjoje    
	 žiūrėjote[image: Buto nuoma Nidoje]
Buto nuoma Nidoje    
	 žiūrėjote[image: Butas pajūrio kopose]
Butas pajūrio kopose    
	 žiūrėjote[image: Pine Paradise Palanga / Pusu Rojus Palanga]
Pine Paradise Palanga / Pusu Rojus Palanga    
	 žiūrėjote[image: 4+2 vietų vila-namas Palangoje (Kunigiškėse), poilsiavietėje Baure]
4+2 vietų vila-namas Palangoje (Kunigiškėse), poilsiavietėje "Baure"    
	 žiūrėjote[image: Svečių namai ir poilsio nameliai Penkios gulbės]
Svečių namai ir poilsio nameliai "Penkios gulbės"    
	 žiūrėjote[image: Apartamentai Šventojoje Prie kopos, labai arti jūros]
Apartamentai Šventojoje "Prie kopos", labai arti jūros    
	 žiūrėjote[image: Buto su atskiru įėjimu iš kiemo ir namo nuoma Juodkrantėje]
Buto su atskiru įėjimu iš kiemo ir namo nuoma Juodkrantėje    
	 žiūrėjote[image: Apartment in the dunes Palangoje, Kunigiškėse]
Apartment in the dunes Palangoje, Kunigiškėse    
	 žiūrėjote[image: 3 kambarių šeimos apartamentai su atskiru įėjimu Palangoje, Kunigiškiuose]
3 kambarių šeimos apartamentai su atskiru įėjimu Palangoje, Kunigiškiuose    
	 žiūrėjote[image: Kiro apartamentai Šventojoje, komplekse Elija]	Nuo 120 € parai


"Kiro" apartamentai Šventojoje, komplekse "Elija"    
	 žiūrėjote[image: Kotedžas Tarp beržų Kunigiškiuose. Iki jūros tik 300 metrų!]
Kotedžas "Tarp beržų" Kunigiškiuose. Iki jūros tik 300 metrų!    


                    
                    
                                                    	
                                    
    
      


    PASISKELBTI                                    
                                


                            [image: Palangos apartamentai] [image: Sodyba prie jūros] [image: Vyšnių dvaras] [image: FS Vilos Šventojoje]                     
                

            

                        
                
                
                    
                        PrieJūros.LT © 2005- 2024 Visos teisės saugomos                     

                    
                        	Apie PrieJūros.LT
	PASISKELBTI
	PrieJūros.LT Kontaktai
	Prisijungti
	Taisyklės 
	ES parama


                    
                    
                        	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            


                    
                

            
        
       
[image: FS Vilos Šventoji] X

          
        



    

    